

## **FURNIZARE ARTICOLE DE PAPETARIE - SECRETARIAT, RESURSE UMANE CF. ADV1325639**

I.D.: 75141209

Data publicarii 07.11.22 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 1.056,16 RON - 1.056,16 RON

Descriere: Plic C5 alb siliconic buc 100 0.21 21.00 Pix Pilot Frixion 0.7 albastru buc 10 8.89 88.90 Rezerva pix Pilot Frixion 0.7 albastru, 3 buc/set set 10 15.36 153.60 Caiet A4 cu spirala, 80 de file matematica buc 6 5.05 30.30 Stick index plastic color, 44 x 12.5 mm, 5 culori buc 10 0.82 8.20 Stick index hartie color, 44 x 12.5 mm, 5 culori buc 6 0.55 3.30 Rezerva roller Pilot Frixion 0.5 rosu, 3 buc/set set 1 16.72 16.72 Rezerva roller Pilot Frixion 0.5 negru, 3 buc/set set 1 16.72 16.72 Pix Claro CR-45, 0.7 mm, albastru buc 30 1.04 31.20 Banda corectoare 5mm x 8 m buc 6 1.66 9.96 Capsator 10 coli, nr.10, model mini 2258 roz metalizat Leitz buc 2 61.47 122.94 Dosar plastic cu sina, 25 buc/set set 6 11.58 69.48 Folie protectie A4 din plastic, 100 buc/set set 10 8.25 82.50 Biblioraft plastifiat, PP negru, 7.5 cm buc 15 6.71 100.65 Biblioraft plastifiat, PP roz, 7.5 cm buc 5 6.71 33.55 Biblioraft plastifiat, PP alb, 7.5 cm buc 5 6.71 33.55 Biblioraft plastifiat, PP negru, 5 cm buc 15 6.71 100.65 Biblioraft plastifiat, PP roz, 5 cm buc 5 6.71 33.55 Biblioraft plastifiat, PP alb, 5 cm buc 5 6.71 33.55 Mapa carton lucios A4 (345\*250mm), 700g, elastic pe latura mare buc 10 2.69 26.90 Corector fluid cu pensula , Kores buc 4 2.76 11.04 Capse metalice , nr.10, 1000 buc/cutie buc 10 0.39 3.90 Decapstor buc 4 1.39 5.56 Agrafe birou, 28 mm, 100 buc/cut buc 10 0.69 6.90 Clip 51 mm, 12 buc/cut cut 2 5.77 11.54